[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«22» апреля 2024 г.

№ 156
п. Оссора
«О предоставлении земельного участка на

праве постоянного (бессрочного) пользования»
В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, пунктом 3 статьи 3.1 и пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», заявлением КГКУ «ЦОД» № 43/587 от 08.04.2024 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить на праве постоянного (бессрочного) пользования Краевому государственному  казенному учреждению «Центр обеспечения действий по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности в Камчатском крае» земельный участок с кадастровым номером 82:02:000001:310, расположенный по адресу: Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский р-н, с. Ильпырское, общей площадью: 464,0 кв.м. Категория земель: земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования: служебные гаражи.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Карагинского муниципального района - Руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном сетевом издании – Карагинский РФ.
И.о. Главы Карагинского
муниципального района

   Т.А. Рубанова